Conclusio 4ta.

Conclusio 4ta. tpe nō tū eē mēsurā motū sūt
quiescētibz motū qdem p se quiescētibz nō motū sūt
p autō ut supra dēclaratū est. l. apertū patet
lex 108. patet hoc ex cōi sōm nō sōm
diciūg. n. sōm v. g. sedisse ut in motū cūm
tanto ut tanto tpe l. c. & ex hoc in factū sūt
nec sōm nec intelligētibz p autō eē in tpe
eo modo quo sic accipit p autō: nā debet
si nō moueat nō tū gessit eo sensu quo sic
t quiete loquuntur cū affertur ad motū
q sōm & Angeli nullam sūt.

Conclusio 5ta.

Conclusio 5ta. Impossibilia nō mēsurā à tpe
ita patet lex 1020 & probat qd illa q negat
dicit à tpe negat illa sūt ordiā ad motū
& qd ea nō sūt in tpe impossibilia sūt eō
& nō mēsurā tpe sōm patet tū ex
nā tpe sūm ex rōe nō sūt sūm sūm

pto minor qd impossibilia extra oēs oēs tpe
 diffini sūt impossibilia; & cu' n' sint extra smptr
 smptr n' sciebant ordine ad notū & gettem
 notū n' e' aliāq' entis & qdem actu exite
 tū notū. pto et à gharis sens: qd illa q'
 ita n' sūt ut possint tū eē ut fuerint ut futura
 sint ut gūabilia & corruptibilia idē dnt
 eē n' tpe q' à tpe tanq' à maiori quodam
 sūpnt: q' n' eēt excedunt à tpe sūm pte
 tū q' futūnt excedūt sūm futūra q' aut
 nūq' sūt nec eē pnt ut chimera diame
 tū eē comensurabile costā & nullo mō à
 tpe minūnt alq' ad id n' tpe eē negant.
 Sed neq' illa q' impossibilitē opponūt n' tpe
 eē censenda sunt ac illo mē surari ut chimera
 n' eē diametru' n' eē comensurabile costā
 qd hoc d' id genū alia ita sūt ut sūt
 sūm neq' quon' nāā est ut n' eē sūpnt,
 sūt sū oppositū impossibilitū nāā est ut
 eē n' possint. Notabz aut obit sans issa. Nota
 gelusione sūta eē fundm dōctina legimū
 asserētū sūpntes neq' eē q' nāā nēta
 sūt: qd n. falsa sūpntes neq' sūpnt
 & falsa sunt neq' falsa sunt n' tpe adēz
 ad nāā falsitatis sū ipse nēta sū sunt nec

Nota.

Nota

ni hinc uera et ni ueritat ades q' s' etna uer
tati.

De Aeternitate & ueritate quae Durationibus.

Quaestio Ultima.

Cum Duratio sit quantitas seu extensio ipsa esse
ut existit rem ad uarietatem & distinctio
nem ipsa esse seu existit uarietas quae
& distinctio duratio quae: Item ipsa
Duratio hoc ipso q' esse rem peculiari que
dam modo extendit et peculiari quibus
rebus distinctio, atq' mensura rem imperit.
Mensura uero ut ex dictis patet & postea que
da respondeat op'et mensura. porro ex
istia alia e' p' se ut substantia alia in alio ut
accidit absolute alia in alio & ad aliud ut
relatiui; addunt nonnulli existit in alio ut
materia & forma q' simul existenda coexistit
Alia magis propria dicitur: Magis uero ad institutum p' se ut
commodum loquendo existit rem aliam alia est
inuariabilis & indefectibilis tam extrinseca
quam intrinseca alia hinc dicitur opposita q'
ta intrinseca quam extrinseca mutabilis at
defectibilis est q' hinc in d' habet duratio mensura

Existit distinctio.

q' a se & in se ipso e' inmutabilis & indestituta
hinc mutabilis n' in defectibilitate q' in se ipso.

Hinc & phi' existia & p'p' respondet m'p'ura ^{3 p'p' m'p'ura hanc}
t'p' n' m' ad m'itab & am' q' b'g a p'p'is ab' e'
nonnulla velut m'ing p'ncipales ad m'ingula.

De t'p'ie eg'ing' h'ark'ng & i'ch'ng h'ac unica
q' p'one br' d'isputabil'ng ac p'o d'ic'ng et al'm
t'ate & quo q'd s'nt & qual' m'p'ura r' d'o
quom'o d'ifferat n'p' se & a t'p'ie & t'io q'd s'nt
t'p'g s'ng'ul' m' & ad m'itab p'art'icipata.

De p' m' q' attinet Boet'ig l'bro 3'to d' g'ol'at'one p'ofa
sta d'efinit ad m'itab'z hoc m'o: ^{De p'io d' m'itab'.}
terminabilis vita tota simul & p'fecta p'p'of'io
qua' d' f'ic'ng app'ata' ab' o'ib'g t'heolog'is expli
cat 3't'om' p'a p'le sua s'um'a t'heolog'ice
q' 10 art'ic' p' d' p'ere'ng h' b' 12. c. 1. d' d' m'itab'it' ^{quare d' m' d' m'itab'.}

ga ad m'itab' caret p'ncipio & fine & und'equaq'
infinita e'. ^{De vita} ga q' n'c'at p'p'ue e' ^{quare d' m' d' m'itab'.}
num vita' d'negare ad m'odu' absurd' e' n'omo
& videt: Deinde ga v'ivere n' m' s'g'at' ^{De v'ivere s'g'at'.}
e' p' m'ent'ia' i'p'sa'g durat'ionem (d' m' aliq'd
t'ata breu'ior' aut long'ior' s' i'p'sab' e' e'oru'
d' m'ent'ia' op'rationes, & ear' p'ol'issim'a' q' n'c'ant'
im'ane'nter cui'qu'idi s'nt it'igere n'olle d'c'. ^{De tota simul quare tota simul.}
ga ad m'itab' quic'q' s'nt simul s'nt qua' n' re d'isting'uit

Quae Eternitas dicitur ipse quod nunquam est tota simul. Instans quidem est tota
qualis dicitur tota et
a tempore simul cum sit indivisibile verum hoc nec est tempus, nec
per tempus nec manet nisi uno momento. Eternitas
autem est tota simul et sic manet unde dicitur solent unum
nunc stant. Nunc quia est indivisibile ac tota est

Quae sententia de qua supra
dicitur habet in se
posita sufficienter.

Quae autem dicitur et aeternitas
tibi dies et annos et reliquos tempus diffinitur
brevitas ut cum dicitur Eternitas est, fuit, aut erit
seorsum non est aeternitas habuisse aut habituram
ei aliqua realitate, quae nunc non est sed sicut
volunt ante gestum nomen quo iam in praesentia
utrumque aeternitas existere potuisse et merito
conspicere de quidem in similitudine ante et ante simul post
et post atque adeo quod aeternitas sit undequaque in omni

Quae dicitur habere
sua propria et futurum.

habitu aeternitatis quod aeternitas una eademque in omni
liber manens praesentis futuro et omni omni tempore

Quae dicitur perfectio habet. De perfectio ad seipsum inmutabilitatem
& indeficientiam aeternitatis, quae quod possidet firmiter
quiete sine solitudine & amissionis periculo
teret. Quod est tota et perfecta possessio, nulla